I EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO INICIAL – PSS 01/2019

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para

contratação de estagiários, no uso de suas atribuições legais:

TORNAR PÚBLICO,

            A Retificação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado –

PSS 01/2019, de estagiários, a saber:

CLASSIFICAÇÃO INICIAL

ADMINISTRAÇÃO

 NOME PORT MAT C. GERAIS TOTAL

1.  MARCELO GODOY MARTINS 10 04 04 90

2.  RAFAEL FRONJA ANTONIO 09 04 05 90

3.  VICTOR HUGO DE OLIVEIRA

NOMA

09 04 05 90

4.  TOSHIO TOGAME 08 05 04 85

5.  BRUNO FERNANDES DOS SANTOS 08 03 05 80

6.  LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA 07 05 04 80

7.  JADSON WILLIAN PONCIANI

MARIANO

07 04 04 75

8.  DANIEL DIONÍSIO NASCIMENTO 07 04 03 70

9.  FELIPE DE OLIVEIRA DAMIÃO 06 03 05 70

10.  POLIANNA RODRIGUES DA SILVA 07 03 04 70

11.  ANA FLÁVIA RIBEIRO ELIAS 06 03 04 65

12.  MISAEL SOARES DA SILVA 07 02 03 60

13.  MARCOS RUZILLA LALAU 06 02 04 60

14.  MARIA CAROLINA DA SILVA

SARGIN

05 03 04 60

15.  VANESSA DOS SANTOS REIS 05 02 05 60

16.  NICOLAS NUNES FILGUEIRAS 04 03 05 60

17.  THALISSA CRISTINA FREITAS

GARCIA

06 02 03 55

18.  BRUNA FLAUZINO MACHADO 04 03 04 55

19.  MARCELA PEREIRA DE ARRUDA 06 01 03 50

20.  RAFAELE DOS SANTOS CANDIDO 05 02 03 50

21.  VITÓRIA BEATRIZ ALVES 05 01 04 50

FERREIRA

22.  CAMILA FERRERA DA SILVA 05 01 04 50

23.  JESSICA ANDRADE DE CASTRO 04 02 04 50

ASSISTÊNCIA SOCIAL

 NOME PORT MAT C. GERAIS TOTAL

1.  NATALYA FRASSON MARTINS 07 02 03 60

2.  GUSTAVO HENRIQUE VICENTINI 06 02 04 60

3.  PAULA ANDRÉIA DOS SANTOS DA

SILVA

05 03 04 60

4.  RICARDO THOMAZ SILVA DE

OLIVEIRA

05 02 05 60

5.  CASSIANE APARECIDA RODRIGUES

DA CRUZ

04 03 05 60

6.  GABRIEL HENRIQUE MOHANA REIS 02 03 05 50

ENGENHARIA CIVIL

Nº NOME PORT MAT C GERAIS TOTAL

1.  GABRIEL HENRIQUE GOMES

FERREIRA

08 03 04 75

2.  THAIS CRISLAINE MIRANDA

CAPELINI

06 02 04 60

FARMÁCIA

 NOME PORT MAT C GERAIS TOTAL

1.  ANTONIELLE ISMARA DE

OLIVEIRA

09 03 05 85

2.  TATYANNE SCHMIDT ROSSETO  05 02 05 60

3.  LUANY MORENO GALAFASSI 04 03 04 55

4.  RONALDO CESAR DO CARMO

SILVA

04 03 04 55

MAGISTÉRIO

 NOME PORT MAT C GERAIS TOTAL

1.  NAUANY SAYURI MARCOLINO

IKAWA

09 04 03 85

2.  LAILIANE GEIZIELA VICTURIANO

DA SILVA

08 03 04 75

3.  ESTELINA CARDOSO SILVÉRIO  08 03 04 75

4.  MARIA EDUARDA DANTAS DE

AGUIAR

08 03 04 75

5.  MARIA EDUARDA DOS SANTOS

SILVA

08 03 04 75

6.  ALESIA DA SILVA RIBEIRO 07 03 05 75

7.  NICOLLY MOREIRA DA SILVA  07 03 05 75

8.  BRUNO SERAFIM 08 04 04 70

9.  EMANUELLY DE PAULA MATIASI  06 04 04 70

10.  MIKAELA BEATRIZ CARVALHO

 DE OLIVEIRA

06 03 05 70

11.  NATALIA AIRES DE OLIVEIRA 07 02 04 65

12.  RAFAEL ELIAS SEVERINO 06 03 04 65

13.  GISELE THAÍS DOLNISCKI CANIN 06 03 04 65

14.  MARIANA LEITE MACHADO 06 03 04 65

15.  NICOLY FLORES DE OLIVEIRA 06 03 04 65

16.  JULIANE PIRES RUIZ 06 03 04 65

17.  AMANDA DA SILVA RODRIGUES 05 04 04 65

18.  HELOISA MORAIS DA SILVA  05 03 05 65

19.  VERÔNICA BAPTISTA DOS SANTOS 07 01 04 60

20.  SAMUEL CORREIA PFAHL 06 03 03 60

21.  TATIANA CRISTINA DA SILVA 06 02 04 60

22.  MARIA LUIZA STORTO DE SOUZA 06 02 04 60

23.  ESTHELA MENDES SILVA 06 02 04 60

24.  ODAIR ROBERTO BERNARDES

FILHO

05 03 04 60

25.  GABRIELLE ARAUJO DE MOURA  05 03 04 60

26.  BIANCA CRISTINA MENTA DE

ANDRADE

05 03 04 60

27.  GIOVANA GASPAROTTO 05 03 04 60

28.  GIOVANNA DA SILVA LUCIANO 04 03 05 60

29.  ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 06 02 03 55

30.  MARIA EDUARDA CUNHA LINS 06 02 03 55

31.  VITÓRIA FERNANDA RODA

FRASSON

06 00 05 55

32.  LARISSA RODRIGUES DA CRUZ  05 02 04 55

33.  ANTONY GABRIEL DE ABREU

BARBOSA

05 02 04 55

34.  LETICIA DE MENDONÇA

SALVALAGIO

05 02 04 55

35.  DANIELA FELIX REBELO 05 01 05 55

36.  ANA CLARA NUNES DA SILVA 04 03 04 55

37.  AIMEE BERNARDO ROSA 04 03 04 55

38.  LARISSA TEREZA DE SOUZA

FRANCISCO

04 02 05 55

39.  SHAYENE LEMOS TRINDADE  03 04 04 55

40.  ALLANA GABRIELLE PEDROSO

CASSAROTTI

04 03 03 50

41.  AMANDA CRISTINA IORI  03 03 04 50

42.  GEOVANA CUSTÓDIO DOS

ANGELOS

02 03 05 50

Cornélio Procópio, 29 de março de 2019.

Elizeo Rodrigues da Rocha

Presidente da Comissão